
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/173/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. 
Nr 60  poz. 1282, z 2007 r. Nr 176,  poz.  2269,  z 2011 r. Nr 142,  poz. 2357, z 2012 r.  poz. 2288, poz. 4670, 
z 2014 r.  poz. 56, z 2016 r.  poz. 1771, 2016 r. poz. 6058, z 2017 r.  poz. 3147, z 2018 r. poz. 3285, z 2018 r. 
poz. 6347, z 2019 r.  poz. 956, z 2021 r. poz. 672, z 2022 r. poz.498, z 2022 poz. 3625, z 2022 r.  poz. 4343, 
z 2022 r.  poz. 4653, z 2022 r.  poz. 6110,  z 2023 r. poz. 125, z 2023 r.  poz. 6573, z 2024 r. poz. 859)  w §  
3 po lit. "zj" dodaje się lit. "zk" w brzmieniu: "zk) " prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących bonu 
energetycznego", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEEA77E-AB1B-413D-9BA6-490678062EF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu wymaga zmiany, w związku z powierzeniem 

nowego zadania polegającego na prowadzeniu postępowań w sprawach bonu energetycznego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha  

  

Krzysztof Kalinowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEEA77E-AB1B-413D-9BA6-490678062EF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


